
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2018.gada 30.oktobrī        Nr.583 

(prot.Nr.29,  30.§) 
 

                                             Par atļauju slēgt līgumu 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2. un 

19.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes rīkotā atklātā konkursa „Būvdarbu veikšana 

Daugavpils 17.vidusskolas un J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas ēkās”, identifikācijas          

Nr.DPD 2018/101, iepirkuma priekšmeta 1.daļas „Daugavpils 17.vidusskolas ēkas pārbūve – 

aktu zāles telpu bloka izbūve Valmieras ielā 5, Daugavpilī” rezultātiem, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 30.oktobra ārkārtas sēdes protokolu 

Nr.30, atklāti balsojot: PAR – 11 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei (reģ.Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) slēgt Uzņēmuma līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „Celtniecības projektu vadība” (reģ.Nr.41503040735, juridiskā adrese: Vaļņu iela 

4C, Daugavpils, LV-5401) par Daugavpils 17.vidusskolas ēkas pārbūvi - aktu zāles telpu 

bloka izbūvi Valmieras ielā 5, Daugavpilī, par kopējo summu 403645,94 EUR (četri simti trīs 

tūkstoši seši simti četrdesmit pieci eiro 94 centi) ar pievienotās vērtības nodokli. 

2. Līguma saistību izpildei paredzēt finansējumu pašvaldības budžetā 2018. un 

2019.gadā. 

 

Pielikumā: Uzņēmuma līguma projekts par Daugavpils 17.vidusskolas ēkas pārbūvi - aktu 

zāles telpu bloka izbūvi Valmieras ielā 5, Daugavpilī. 
 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)   R.Eigims 
 


